
Poeta obrazu - Leon Chrapko. Jubileusz 50-lecia pracy twórczej artysty

W sobotę, 7 czerwca, w leskim BDK obchodziliśmy piękny jubileusz - 50-lecia pracy twórczej Leona J.
Chrapko. Ten niezwykły artysta nie daje się łatwo zaszufladkować, jego malarstwo tchnie poezją, jego
słowa przywołują malarskie odniesienia...

  Leon Chrapko urodził się w Zagórzu, na wiele lat przyszło mu rozstać się z naszym regionem, ale
powrócił w rodzinne strony i tu rozwinął swoje artystyczne pasje.
Za początek jego artystycznej kariery uważa się rok 1964, gdy w Sanockim Domu Kultury zorganizowano
jego pierwszą indywidualną wystawę malarstwa. Na przestrzeni kilkudziesięciu lat, do roku 2014 Leon J.
Chrapko swoje prace malarskie i graficzne prezentował na wielu wystawach indywidualnych i zbiorowych.
Jest artystą niezwykle oryginalnym, wypowiadając się zarówno przez formę, jak i przez kolor, a jego
prace są wysoko cenione przez kolekcjonerów.
Talent Leona Chrapko przejawia się nie tylko w pracach marskich. Artysta jest również wrażliwym poetą i
pisarzem. Wydał dotąd 6 tomików wierszy oraz liczne eseje i - w 2006 r. - powieść "Tętno".
Przede wszystkim zaś, Leon J. Chrapko cieszy się w środowisku twórców związanych z Bieszczadami
szczególną estymą, czego wyrazem był m.in. jubileuszowy wernisaż w Lesku.
Na scenie Bieszczadzkiego Domu Kultury wystąpili dla niego śpiewający poeci Bieszczadów, swoje
umiejętności taneczne zaprezentowała młodzież i dzieci z leskich zespołów tanecznych. Przede wszystkim
zaś, były to wzruszające i zapadające w pamięć chwile spotkania z artystą nietuzinkowym, a przy tym
skromnym i pełnym dystansu do siebie.
Panie Leonie - dziękujemy za wzruszenia i piękne spotkania z Pana twórczością oraz życzymy kolejnych
50 lat pracy twórczej!

Zapraszamy również do naszej GALERII , dokumentującej spotkanie w BDK.

(md)

Zdjęcia: Violetta Gajek 
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   REKLAMA:

 Miejsce na twoją reklamę KONTAKT
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